Karta katalogowa

Dwuztagczka do weza

- uszczelnienie ptaskie, zredukowane
wyposazenie

Radetkowana nakretka ztgczkowa

nr wzoru 1814

nr kat. 124 779
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Witasciwosci

Chromowane chrom.
Do s$rednicy wewnetrzej weza Sr. wew.
Gwint cylindryczny G
Wymiar Z Z
Dtugosé 1 L1
Dtugosé 2 L2
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

€95ad05b302d2d30e517265cb1899090b1960b90

44,7 g
41,44 cm®

Y%

34
8 mm
42 mm

29 mm

mosigdz
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